

Wilkołaz, dnia 19.05.2021, r.

I N F O R M A C J A

Wójt Gminy Wilkołaz przyjmuje zgłoszenia na dofinansowanie usuwania wyrobów zawierających azbest w 2021 roku.

Dofinansowanie polega na pokrywaniu przez Gminę Wilkołaz w całości kosztów, **w ramach posiadanych i uzyskanych z WFOŚiGW w Lublinie** środków związanych z:

1. demontażem, transportem i utylizacją wyrobów zawierających azbest powstałych przy wymianie lub likwidacji pokrycia dachowego budynków na terenie gminy Wilkołaz,
2. odbiorem, transportem i utylizacją wyrobów zawierających azbest:
 - a) eternit zdeponowany na działce przed 06.05.2004 r.
 - b) eternit zdeponowany na działce po 06.05.2004 r.

O dofinansowanie ubiegać się może:

osoba fizyczna z terenu gminy, która złoży wniosek, nie będąca przedsiębiorcą w rozumieniu art. 4 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1292 z późn. zm.), posiadająca prawo do dysponowania nieruchomością.

Wnioskodawca przed przystąpieniem do wymiany pokryć dachowych zawierających azbest, dokona zgłoszenia wykonywania robót budowlanych właściwemu organowi architektoniczno-budowlanemu lub uzyska stosowne pozwolenie na przebudowę dachu lub rozbiórkę na zasadach określonych w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 z późn. zm.) – dotyczy tylko przypadku demontażu.

Warunkiem koniecznym ubiegania się o dofinansowanie jest złożenie pisemnego wniosku o dofinansowanie w Urzędzie Gminy Wilkołaz we wstępnym terminie naboru wniosków, ostatecznym do 30 sierpnia 2021 r., w zależności od wielkości środków finansowych w budżecie gminy pozyskanych na likwidację azbestu.

Więcej szczegółów pod nr telefonu: 81 82 17 982 lub w Urzędzie Gminy (pokój Nr 8 – G. Kamińska) lub na stronie internetowej www.wilkolaz.pl w zakładce do pobrania: ochrona środowiska lub ugwilkolaz.e-bip.eu/Inne dokumenty/do pobrania

(wniosek o udzielenie dofinansowania usuwanie azbestu i oświadczenie przedsiębiorcy dokonującego demontażu – w przypadku samego odbioru).


WÓJT
mgr Paweł Głab